1

2024 年３月 12 日

各 位

会  社  名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

（コード番号：3768 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 人 事 総 務 部

 （TEL 03-6214-0331）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024 年４月１日付）

「サービス・コンテンツ本部」を廃止し、「データ工場」を本部に改設し、配下に「データ工場レイティ

ング部」「データ工場データリサーチ部」を設置いたします。

「サービス・コンテンツ本部 カスタマーサクセス部」を「カスタマーサクセス部」に変更いたします。

２．人事異動（2024 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

佐々木 正人

執行役員

営業本部 副本部長

兼 法人サービス営業第一部 部長

執行役員

営業本部 法人サービス営業第一部 部長

斎藤 寛司 カスタマーサクセス部 部長
サービス・コンテンツ本部 カスタマーサ

クセス部 部長

川本 聖人

執行役員

データ工場 工場長

兼 レイティング部 部長

執行役員

サービス・コンテンツ本部 本部長

兼 データ工場 工場長

高師 良広 データ工場 データリサーチ部 部長代理
サービス・コンテンツ本部 データ工場 デ

ータリサーチ課 課長

以 上